
Dz.U./S S35
17/02/2023
102456-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:102456-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Elektroniczne usługi informacyjne
2023/S 035-102456

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Bankowy Fundusz Gwarancyjny
Adres pocztowy: ul. ks. Ignacego Jana Skorupki 4
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-546
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Departament Administracji i Zamówień
E-mail: kancelaria@bfg.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bfg.pl/
Adres profilu nabywcy: https://www.bfg.pl/zamowienia/zamowienia-publiczne/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: gwarantowanie depozytów oraz prowadzenie przymusowej restrukturyzacji

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usługi dostępu do serwisu informacyjnego Refinitiv dla Bankowego Funduszu Gwarancyjnego
Numer referencyjny: DAZ/ZP/9/2022

II.1.2) Główny kod CPV
64216200 Elektroniczne usługi informacyjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie usługi dostępu do serwisu informacyjnego Refinitiv dla Bankowego
Funduszu Gwarancyjnego przez okres 48 miesięcy. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera
Załącznik nr 1 do Zaproszenia.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

17/02/2023 S35
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:kancelaria@bfg.pl
https://bfg.pl/
https://www.bfg.pl/zamowienia/zamowienia-publiczne/


Dz.U./S S35
17/02/2023
102456-2023-PL

2 / 5

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 418 607.00 EUR

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
64216000 Elektroniczne usługi przekazywania wiadomości i informacji

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa świadczenia serwisu informacyjnego firmy Refinitiv dla Bankowego
Funduszu Gwarancyjnego poprzez uzyskanie dostępu do platformy informacyjnej Eikon with Datastream na trzy
stanowiska na okres 48 miesięcy.
Serwis informacyjny łączy funkcje dostępu do informacji dla profesjonalistów operujących na rynkach
finansowych z obszerną bazą danych w ramach serwisu Datastream, pozwalającą na tworzenie analiz i
wykresów dla szerokiego zakresu aktywów i obszarów finansowo-gospodarczych. Refinitiv zapewnia również
dostęp do całodobowej obsługi serwisowej oraz duży wybór bezpłatnych szkoleń oraz warsztatów.
Ponadto, Eikon with Datastream zapewnia m.in.:
1. serwis informacyjny, zawierający wiadomości agencji Refinitiv, pokrywające swoim zasięgiem wszystkie
obszary gospodarcze, geograficzne oraz wszelkiego rodzaju aktywa,
2. dostęp do bieżących danych nt. wyceny wszelkich klas aktywów: papierów udziałowych, kursów walutowych,
rynku pieniężnego, dłużnego, surowców naturalnych lub rynku nieruchomości,
3. dostęp do prognoz gospodarczych i rynkowych, prowadzonych w ramach ankiety Refinitiv, zbieranych wśród
uczestników rynku i głównych ośrodków prognostycznych,
4. narzędzia udostępniające szczegółowe dane nt. relacji inwestorskich, akcjonariatu, umożliwiające analizę
trendów, wycenę ryzyka, analizę techniczną oraz fundamentalną spółek, papierów wartościowych i innych
aktywów,
5. dostęp do zintegrowanej z narzędziami Office (m.in. Excel) bazy danych Datastream, akumulującej wszelkie
dane rynkowe i gospodarcze, które są udostępniane przez państwowe urzędy statystyczne, banki centralne,
międzynarodowe instytucje finansowe czy uczestników rynków finansowych,
6. dostęp do narzędzi analitycznych, umożliwiających tworzenie analiz, wykresów i własnych zestawień oraz
wizualizacji na podstawie bazy Datastream,
7. komunikację z innymi uczestnikami rynku oraz współpracownikami za pomocą Eikon Messenger, w tym
możliwość zawierania transakcji w oparciu o komunikator,
8. szereg innych aplikacji, kalkulatorów finansowych i profesjonalnych serwisów tematycznych,
9. automatyczną aktualizację oprogramowania,
10. duży wybór bezpłatnych szkoleń oraz warsztatów w oddziałach Refinitiv, w siedzibie klienta oraz w trybie
online.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

17/02/2023 S35
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S35
17/02/2023
102456-2023-PL

3 / 5

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura ograniczona

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 170-482918

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego
Instytucja zamawiająca nie udzieli dalszych zamówień na podstawie powyższego wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Świadczenie usługi dostępu do serwisu informacyjnego Refinitiv dla Bankowego Funduszu Gwarancyjnego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/01/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Refinitiv Poland Spolka z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5272793684
Adres pocztowy: ul. Marszałkowska 126/134
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-008
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 404 982.90 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 418 607.00 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

17/02/2023 S35
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:482918-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S35
17/02/2023
102456-2023-PL

4 / 5

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp, na zasadach i w terminach określonych dla wartości 
zamówienia równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach określonych w art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp.
2. Środkami ochrony prawnej, o których mowa w pkt 1 powyżej są:
a) Odwołanie.
b) Skarga do sądu.
3. Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są w art. 513–578 ustawy Pzp. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej stronom i uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Kwestie 
dotyczące skargi do sądu regulowane są w art. 579– 590 ustawy Pzp.
4. Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia,
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia,
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień.
7. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

17/02/2023 S35
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S35
17/02/2023
102456-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/02/2023

17/02/2023 S35
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

